
 

Hvorfor det er så viktig å oppfordre elevene til å bry seg om verden de lever i – både for
planetens og demokratiets skyld? Vi binder de to temabolkene sammen i en panelsamtale. 

Magne Ekker Hauk A. Fjeld Øyvind Krabberød Jonatan Rask Geir Ertzgaard

WEBINAR 
DEMOKRATISK
DELTAKELSE &
KLIMAENGASJEMENT

BOLK 1: Demokratisk deltakelse BOLK 2: Klimaengasjement

PANELSAMTALE: Hvorfor må vi bry oss?

Ytringsfrihet er en grunnleggende pilar for et sterkt
demokrati. I en stadig mer digital hverdag, opplever
dagens unge både et innskrenket ytringsrom og økt
sosial kontroll. Mange vegrer seg for å ha en mening som
skiller seg ut. Samtidig er ytringsfrihet noe av det de
unge engasjerer seg mest for - men som de mangler
trening i. Det ønsker Nansenskolen å gjøre noe med.

Rektor ved Nansenskolen, Signe Strøm, og
inspektør, Magne Ekker, tar oss gjennom bolk 1.
De har utviklet et undervisningsopplegg som
trener folkehøgskoleelever i å tørre å ha en
mening, og som belyser hvorfor det er så viktig for
samfunnet og demokratiet at vi har en kultur for
dette. Vi får presentert tankene bak og hva
prosjektet går ut på. Nansenskolen har som mål at
alle folkehøgskoler kan bruke opplegget, og vi får
her en unik presentasjon av hva vi har i vente. 

Inspektør ved Nansenskolen

Også klima er noe av det de unge bekymrer seg mest for,
samtidig som engasjementet deres bærer mer og mer preg
av pessimisme og fallende tro på at vi kan utgjøre en
forskjell. Fra hvor skal de få motet til å ville forandre verden
om ikke de eldre generasjonene også har det? Vi trenger
kunnskap om hvorfor og hvordan vi kan jobbe for en trygg
og bærekraftig fremtid.  

Medforfatter av En klimabok du orker å lese, Hauk
Fjeld, tar oss gjennom bolk 2. Boka har skapt stort
engasjement og er både lettlest, optimistisk og
tidsaktuell. Fjeld har bred kompetanse, og setter
bærekraft og klimaengasjement i sammenheng med
demokratisk deltakelse og samfunnsutvikling. Vi får en
folkehøgskole-tilpasset gjennomgang av bokens
budskap, og en påminnelse om hvorfor og hvordan
folkehøgskolene kan brukes som arena for å nære og
bygge opp under dette engasjementet hos unge. 

INVITERER TIL

4. DESEMER 2023 KL. 12:00-14:00

Forfatter og klimaformidler Redaktør i Folkehøgskolen Rektor ved Nordiska FHS Rådgiver ved Solborg FHS

MELD DEG PÅ HER LINK TIL TEAMS-MØTE

https://forms.office.com/e/28qmrCndDP
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